
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 29 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00331 | Caderno 1

Portaria

                                

	

 

PORTARIA N° 091/2025 
De 29 de julho de 2025. 

Dispõe sobre a exoneração do Sr. GUEIGUE 
OLIVEIRA DE ALMEIDA, do cargo em 
comissão de COORDENADOR DE SAÚDE 
BUCAL e dá outras providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais. 

RESOLVE:  

Art.1º Fica exonerado o Sr. GUEIGUE OLIVEIRA DE ALMEIDA, do Cargo em 
Comissão de COORDENADOR DE SAÚDE BUCAL, no âmbito da secretaria 
municipal de saúde, nos termos da legislação em vigor. 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 29 de julho de 2025. 

 

 

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11DA5E61750518D1233F4FB66AEA138D


		2025-07-29T11:21:03-0300




